Ano 2020 - n. 2509 Campo Grande, quarta-feira, 23 de setembro de 2020 16

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

EDITAL
00004
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Eduardo Lacerda Trevisan, Juiz(Juíza) Eleitoral da 2ª Zona
Eleitoral - NAVIRAÍ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) NAVIRAI EM BOAS MÃOS (PSD, PSC, PSB)
06000469120206120002, os pedidos de registro dos candidatos abaixo relacionados, para
concorrerem às Eleições de 2020 no Município de NAVIRAÍ.

Prefeito
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

55
LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA
BRUNO

BRUNO DO HOTEL DOIS
GAUCHOS

06000599020206120002

Vice-prefeito
NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO
55 LEANDRO PERES DE MATOS LEO MATOS 06000580820206120002
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
NAVIRAÍ, 22 de Setembro de 2020.
_______________________________
Eduardo Lacerda Trevisan
Juiz(Juíza) da 2ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600045-09.2020.6.12.0002

PROCESSO : 0600045-09.2020.6.12.0002 REGISTRO DE CANDIDATURA (NAVIRAÍ - MS)
RELATOR : 002ª ZONA ELEITORAL DE NAVIRAÍ MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REQUERENTE : PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRATICO - COMISSAO PROVISORIA
Destinatário : Destinatário Ciência Pública

EDITAL
00003
O(A) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Eduardo Lacerda Trevisan, Juiz(Juíza) Eleitoral da 2ª Zona
Eleitoral - NAVIRAÍ, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram
protocolizados neste Cartório Eleitoral, pelo(a) 55 - PSD 06000450920206120002, os pedidos de
registro dos candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município
de NAVIRAÍ.

Vereador
NÚMERONOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

ALESSANDRO JOSE ALESSANDRO GAZOLA

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2509 Campo Grande, quarta-feira, 23 de setembro de 2020 17

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

55777 FLORENCIANO GAZOLA GAZOLINHA 06000685220206120002

55007
CRISTIANO GOMES DE
MORAES

CRISTIANO MORAES 06000771420206120002

55055
DANIEL MORETTO CARDOZO
SIQUEIRA

DANIEL MORETTO 06000693720206120002

55155 DORIALDO CARLOS DA SILVA DORIALDO MANINHO 06000789620206120002

55123
FABIANO DOMINGOS DOS
SANTOS

FABIANO TAQUARA 06000702220206120002

55222
FLAVIO ROBERTO VENDAS
TANUS

FLAVIO TANUS 06000798120206120002

55632 GIOVANA SILVERIO
GIOVANA FILHA DO
ZECÃO

06000728920206120002

55111 JOSE DA CRUZ ZE MOTO TAXI 06000806620206120002

55900 LAERCIO FERREIRA LOURO
LOURO DA CAÇAMBA DE
ENTULHO

06000754420206120002

55000
MARIA CRISTINA TEZOLINI
GRADELLA

CRIS GRADELLA 06000815120206120002

55444 MARIA ESTELA DIAS PRIETO ESTELA PRIETO 06000710720206120002

55888 MARIA GORETE DOS SANTOS DRA GORETE 06000823620206120002

55144
MARTHA CARDOSO DOS
SANTOS

MARTHA SANTOS 06000737420206120002

55100 MISLAINE RAMOS DO AMARAL MISLAINE AMARAL 06000832120206120002

55333 RICARDO BARBOSA DA SILVA RICARDO DA VERDURA 06000745920206120002

55500 RODRIGO MASSUO SACUNO RODRIGO SACUNO 06000840620206120002

55678 RONDOVAL LEITE DA ROCHA PEBA 06000858820206120002

55555
SIMON ROGERIO FREITAS
ALVES DA SILVA

SIMON 06000867320206120002

55670 TIAGO DE SOUZA SANTOS TIAGO SANTO 06000762920206120002
Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art.44 da referida Resolução.
NAVIRAÍ, 22 de Setembro de 2020.
_______________________________
Eduardo Lacerda Trevisan
Juiz(Juíza) da 2ª Zona Eleitoral

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600044-24.2020.6.12.0002

PROCESSO : 0600044-24.2020.6.12.0002 REGISTRO DE CANDIDATURA (NAVIRAÍ - MS)
RELATOR : 002ª ZONA ELEITORAL DE NAVIRAÍ MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REQUERENTE : MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - MDB - DIRETORIO

http://www.tre-ms.jus.br/